Alessandra Cristina de
Jesus Teixeira - SAD/STJ, Vitor dos Santos Alves - Credenciada.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: STJ nº 1051/2023. Contratado: Gressus Aprendizagem e Humanidades LTDA
(CNPJ: 09.429.174/0001-49). Valor total contratado: R$ 26.465,00 (vinte e seis mil
quatrocentos e sessenta e cinco reais). Objeto: ação interna de educação "Linguagem
Simples". Fundamento: Art. 74, inciso III, "f", da Lei nº 14.133/2021. Data da
Ratificação: 06/10/2023. Assina: Alessandra Cristina de Jesus Teixeira, Secretária de
Administração do Superior Tribunal de Justiça.